

**Витрати благодійних внесків за період
з 10 липня 2018 р. по 10 серпня 2018 р.**

№ з. п.	Найменування	Одиниця вимірювання	Кількість	Ціна за одиницю (грн.)	Сума (грн.)
1	Барвник	-	6шт	30грн	180грн
2	шпаклівка	кг	5	123грн	615грн
3	вапно	4кг	2	25грн	50грн
4	фарба ПФ-115	2,8кг	14	160грн	2240грн
5	фарба ПФ-115	1кг	2	60грн	120грн
6	водоемульсійна фарба	14кг	6	340грн	2040грн
7	цвяхи	0,5кг			19грн
8	Диск по металу	-	2	20грн	40грн
9	Диск відрізний	-	2	25грн	50грн
10	Сітка шліфувальна		8	4грн	32грн
Всього:					5386грн